ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HOẰNG HỢP

Số:       /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hoằng Hợp, ngày     tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

Cung cấp số liệu doanh nghiệp,lao động trên địa bàn quản lý

Thực hiện Công văn số 569/UBND-LĐTBXH ngày 27/02/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc cung cấp số liệu doanh nghiệp, lao động trên địa bàn

quản lý.

UBND xã Hoằng Hợp Báo cáo số liệu doanh nghiệp, lao động trên địa bàn

tính đến thời điểm 31/12/2023, cụ thể như sau:

Tổng số doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh, hợp tác xã, làng nghề đang

hoạt động trên địa bàn quản lý; tổng số lao động hiện có; số lao động làm công

việc có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động theo quy định tại Thông tư

06/2020/TT-BLĐTBXH ngày 20/8/2020 của Bộ Lao động - TBXH; Số lao động

tham gia bảo hiểm xã hội bắt buộc, số lao động tham gia BHXH tự nguyện.

(Có phụ lục báo cáo chi tiết kèm theo)

Trên đây là số liệu các doanh nghiệp đang hoạt động UBND xã Hoằng Hợp

tổng hợp Báo cáo Phòng Lao động – TBXH huyện Hoằng Hoá theo quy định./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐ –TBXH huyện(b/c);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Quang Công

BẢNG BIỂU THỐNG KÊ

Tổng số doanh nghiệp đang hoạt động và lao động tại các doanh nghiệp trên địa bàn quản lý

STT

Tên doanh nghiệp

Tổng số doanh

nghiệp

Tổng số lao

động tại doanh

nghiệp

Số lao động làm công

việc có yêu cầu nghiêm

ngặt về an toàn lao
động

Số lao động

tham gia bảo

hiểm xã hội

I Tổng số doanh nghiệp nhà nước 0 0 0 0

II Tổng số doanh nghiệp có vốn đầu tư nước

ngoài

Số LĐ tham gia

BHXH bắt buộc

1 Doanh nghiệp có từ 25 lao động trở lên 0 0 0 0

2 Doanh nghiệp có dưới 25 lao động 0 0 0 0

III Tổng số doanh nghiệp dân doanh
Số LĐ tham gia
BHXH bắt buộc

1 Doanh nghiệp có từ 25 lao động trở lên 0 0 0 0

2 Doanh nghiệp có dưới 25 lao động 04 16 0 0

IV Cơ sở sản xuất kinh doanh không phải là

doanh nghiệp, đơn vị sự nghiệp ngoài công
lập

Số LĐ tham gia

BHXH bắt buộc

V Số Hợp tác xã
04 32 15

Số LĐ tham gia
BHXH bắt buộc

VI Số làng nghề
0 0 0

Số LĐ tham gia
BHXH bắt buộc

VII Lao động làm việc không theo hợp đồng lao

động (Lao động tự do tại các địa phương)

1.164

Tổng số lao động
tự do

Tổng số lao động tự do

làm công việc có yêu cầu

nghiêm ngặt về an toàn lao

động

Tổng số LĐ tự

do đang tham

gia BHXH tự

nguyện

		2024-03-06T16:26:59+0700

		2024-03-06T16:29:29+0700

		2024-03-07T09:54:44+0700

		2024-03-07T09:54:54+0700

		2024-03-07T09:54:55+0700